
ZARZĄDZENIE NR 186-PR.40.2015
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 7 maja 2015 r.

w sprawie zmian w składzie obwodowej komisji wyborczej dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 184 § 1 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz.U.Nr 21, poz.112 
z późn. zm.)zarządza się co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 z siedzibą w Świetlicy 
Wiejskiej w Biskupowie - Pani Pauli Angeliki Miagała , Głuchołazy- zgłoszonej przez Komitet Wyborczy 
Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek  - z powodu zrzeczenia się

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Burmistrz Głuchołaz

mgr Edward Szupryczyński

Id: 168DCB74-3D3F-43F7-99DD-C87F12169FA4. Przyjęty Strona 1




